

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: 841/NBAA-34/190/2016

„II/436 Přerov, ul. Polní“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech technických

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel:

a

Z h o t o v i t e l: **STRABAG a.s.**

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

kontaktní adresa: Holická 29, 771 49 Olomouc

Zápis v **OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634**

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

O.z. Morava, Oblast Střed, Holická 29, 771 49 Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Smluvní strany se dohodly na změně původní smlouvy o dílo z důvodu rozšíření rozpočtu o vícepráce, které zahrnují vyčištění a výškovou úpravu uličních vpustí a kanalizačních poklopů v počtu 12 ks. Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám bude vodorovné dopravní značení ke dni zprůjezdění komunikace zhotoveno pouze jako provizorní. Trvalé vodorovné dopravní značení bude provedeno do 30. 5. 2017.

Předmět dodatku:

Tímto dodatkem se mění odst. 2 článku 3. Cena díla a odst. 1. a 2. článku 4. Termín plnění takto:

3. Cena díla

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v položkovém rozpočtu, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD bez DPH	1 908 684,18 Kč
Vícepráce bez DPH	23 604,00 Kč
Cena celkem bez DPH	1 932 288,18 Kč
DPH 21%	405 780,52 Kč
<hr/>	
Celková cena díla vč. DPH	2 338 068,70 Kč

4. Termín plnění

1. Předání staveniště: nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
2. **Termín zprůjezdění: do 14 kalendářních dnů od předání staveniště**
Lhůta pro dokončení díla: **do 30. 5. 2017**

Závěrečná ujednání

1. Obě strany se dohodly, že tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nebude brán jako obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné jej uveřejnit na profilu zadavatele ve smyslu § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
2. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku smlouvy o dílo a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4. Veškerá ostatní smluvní ujednání smlouvy o dílo číslo zhotovitele 841/NBAA-34/190/2016 ze dne 21. 10. 2016, jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají nadále v platnosti.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpočet víceprací.

V Olomouci dne
Za objednatele:

21. 11. 2016

V Olomouci dne 15. 11. 2016
Za zhotovitele:

Správa
Ing. Dr.
ředitel

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37
Lipenská 120, 772 11 Olomouc 9

ředitel Oblasti Střed

vedoucí OTÚ Oblasti Střed



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2016 II/436 Přerov, ul. Polní

Objekt: vícepráce Výšková úprava uličních vpustí

Rozpočet: vícepráce Výšková úprava uličních vpustí

Objednavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Základní cena: 23 604,00 Kč

Cena celková: 23 604,00 Kč

DPH: 4 956,84 Kč

Cena s daní: 28 560,84 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 23 604,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Zemní práce

ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ

KUS

12,000

407,00

4 884,00

1	Zemní práce					4 884,00
8	Potrubí					
2	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	12,000	1 560,00	18 720,00
		Výšková úprava šoupat, mříží a kanalizačních poklopů				
8	Potrubí					18 720,00
Celkem:						23 604,00

